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OBOZ INTEGRACYJNO- NAUKOWY
UCZNIOW KLAS PIERWSZYCH V LO W WARSZAWIE

GA\A'RYCH RUDA'Z 

*e.rowryłt' ?'-'rłuo,
na wstępie gratuluję uzyskania wysokich wyników edukacyjnych oraz bardzo dobrego zd,ania egzaminu

ósmoklasisty. Z nieukrywaną przyjemnością przyjmujemy Was do społeczności Poniatowki i zachęcamy
do uczestnictwa w obozie integracyjno-naukowym klas pierwszych. Wyjazd dedykowany jest wszystkim
nowo przyjętym do V Liceum ogolnokształcącego im. Księcia lózefa Poniatowskiego w Warszawie uczniom.
Wieloletnia tradycja naszych obozów integracyjno-naukowych to przede wszystkim:

. integracja wewnątrzklasowa,

. wzajemne poznanie się uczniow i wychowawców,
o wyeliminowanie Stresu związanego z wchodzeniem do no\^/ego środowiska szkolnego,
. zapoznanie uczniów Z wymogami szkolnymi i organizacyjnymi V Lo w Warszawie,
. Zasady dobrego iprzyjaznego wspolnego ,,bycia'' w środowisku szkolnym,
. wspólne uczestnictwo w zajęciachprzybliżających historię szkoły oraz Muranowa,
. Zajęcia z wybranymi nauczycielami przedmiotów rozszerzonych,
. testy poziomujące i diagnostyczne,
. gry integracyjne i zajęcia ruchowe zvłykorzystaniem obiektów sportowych oraz sprzętu sportowego

(rowery, kajaki, itp.).

W trakcie obozu przewidziane są również zajęcia terenowe w Wigierskim Parku Narodovrym.

obóz integracyjno-naukowy organizowany jest w Młodzieżowym ośrodku Edukacyjno-
Wypoczynkovvym ,,Zatoha Uklei" w Gawrych Rudzie. Wszyscy uczestnicy obozu zakwaterowani będą
w pokojach 2-6 os. z własną łazienką.

,,ZatokaUkLei" to nie tylko atrakcyjne i komfortowe położenie, ale takze rozbudowana infrastruktura
edukacyjno-rekreacfna. ośrodek jest pozaszkolną placowką specjalistyczną m'st. Warszawy,
spełnia wszystkie wymogi wypoczynku dzieci i młodziezy, posiada pozwolenia wymagane do organizacji
obozow i został wybrany w porozumieniu z rodzicami kilka lat temu. Więcej informacji dotyczących samego
ośrodka mozna uzyskac bezpośrednio na stronie internetowej:ltttps://Duw.gau)rychruda.pl' '

W czasie obozu integracyjno-naukowego uczrtiowie będą rrrieli zapewtrione pełrre wyzywierrie
(śniadanie-obiad-kolacja) przygotowywane bezpośrednio na terenie ośrodka - oprócz standardowych diet
mięsnych ośrodek zapewnia realizację diet wegetariańskich, wegańskich oraz bezglutenowych (kon:teczne
us cześniej sze zgło szenie!).

Na odwrocie niniejszego listu znajdą Państwo najwazniejsze informacje dotyczące organizacji obozu
integracyjno-naukowego dla uczniów klas pierwszych oraz szczegóły związane z rozpoczęciem roku
szkolnego 2024/2025 w V Liceum ogolnokształcącym im. Ks. J. Poniatowskiego w Warszawie.

szactntku,Z
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INFORMCIE ORGANIZACYJNE V LO w WARSZAWIE

L oBÓz INTEGRACYJNo-NAUKowY UczNIÓw KLAs PIERwszYcH v Lo w WARszAwIE

02.09 _ o 6.09.2024 r. (pomedzt ałek-piqtek)

oddział: 1A (profil prawny)
18 (profi I matematyc zno -fizy czny)
1D (profil biologiczno-chemiczny)
lE (profi I matematyczno - geogra ficzny)

KOSZTY OBOZU I AKCESORIOW SZKOLNYCH
1000.00 PLN

W cenie v'ryjazdu uwzględniono koszty akcesoriów szkolnych (znaczek, krawat, czapka) oraz stroju
na zaję cia wychowani a ftzy cznego (2 kompleĘ koszulek szkolnych).

UWAGA:
osoby niebiorqce udziaŁu w obozie integracyjrrym proszone sq o upłatę 2o0 zł przeznaczonq na zakup
ww. eLementow uczrńou:skich.

oPł-Ą.ry _ przeLew b ankowy

Stowarzyszenie Rodziców i Sympatyków V Liceum ogólnokształcącego
im. Ks. Józefa Poniatowskiego w Warszawie

00-150 Warszawa, ul. Nowolipie 8

Numer konta: 85 1140 2OO4 0O0O 3802 7614 9681

Tytuł przelewu: obóz integracyjny, imię i nazwisko ucznia, klasa [A / B / D / E]

TERMIN WPŁAT

do 25 sierpnia 2024 r.

It. ZEBMNIE RoDzIcÓw UczNIÓw KLAS PIERWszYcH
uL. Nowolipte 8, 00-150 Warszatna)

oddziaĘ: 1A, 18, 1D, 1E -+ og.og'2024 r.(poniedziałek), godz. 16:30

(budynekVLOwWarszawie,

III. URoczYsToŚc RozPoczĘclA RoKU szKoLNEG o 2024/2025 (buĘnekv Lo)

oddziaĘ:1A, 18, 1D, 1E _+ o2.og.2024 r.(poniedziałek): gpdz--9:'15 (po uroczystości wyjazd na obóz)
godz. 8:00: Msza Św' inaugurująca nolyy rok szkolny (dla chętrtych)

UWAGA: Ze uzgtędu na wyjazdbezpośredrńo po rozpoczęciuroku szkolnego rńe obouńqzĄe strój gaLowy!

ry. PoDRĘCZNIKI szKoLNE
Informację o zalecanych i/lub obowiązujących podręcznikach oraz pomocach dydaktyczno-naukowych
przekazują uczniom nauczyciele przedmiotowi w czasie lekcji organizacyjnych (,,pierwsza lekcja'').

Nie ma konieczności wcześniejszego zakupu ksiązek, ćwiczeń. zeszytów. itp.!

UWAGA: W ilniach. o9-l3.o9.2o24 t. odbędzie się szkolny kiermasz poiltęczrnkówl


